ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

Проект
О внесении изменений в решение Совета муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 15 декабря 2017 года

№ 229 «О бюджете муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период

2019 и 2020 годов»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации (ст.96) и Положением «О бюджетном процессе в муниципальном районе Кугарчинский район Республики Башкортостан» (ст. 19), Уставом муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан (ст. 35) Совет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 15 декабря 2017 года № 229 «О бюджете муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

- в приложении № 6 «Распределение расходов бюджета муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов» и в приложении № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» по  расходам и источникам финансирования дефицита бюджета увеличить на сумму 2 565 000,0 рублей (приложение № 1, № 2, № 3);

2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в здании Администрации района и разместить на официальном сайте муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности                   (Назаров О.А).

Глава муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан
                                         А.Р. Булгаиров
	Приложение № 1

к проекту решения Совета

муниципального района
Кугарчинский район

Республики Башкортостан

Изменения в источниках финансирования дефицита бюджета муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
на 2017 год

(руб.)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Сумма

	01 05 0201 05 0000 002

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального района

	- 2 565 000,00

	Итого

	- 2 565 000,00

Приложение № 2
к проекту решения Совета

муниципального района
Кугарчинский район

Республики Башкортостан

Распределение расходов бюджета
муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  на 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета.

	Наименование
	РзПр
	Цс
	Вр
	сумма, тыс. руб

	2017 г.

	ВСЕГО

	2 565,00

	Общегосударственные вопросы
	0100

	2 415,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104

	2 415,00

	Муниципальная программа "Развитие муниципальной службы в муниципальном районе Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2017-2019 годы"
	0104
	1100000000

	2 415,00

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	0104
	1100002040

	2 415,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0104
	1100002040
	200
	2 415,00

	Культура, кинематография
	0800

	150,00

	Культура
	0801

	150,00

	Муниципальная программа "Комплексное развитие культуры и искусства в муниципальном районе Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2014-2018 годы"
	0801
	1800000000

	150,00

	Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах за счет средств местных бюджетов
	0801
	18000S2471

	150,00

	Предоставление субсидий государственным (муниципальным) бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	0801
	18000S2471
	600
	150,00

Приложение № 3
к проекту решения Совета

муниципального района
Кугарчинский район

Республики Башкортостан

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2018 год

	Ведомственная структура
	Сумма, тыс. руб.

	Наименование
	Ведом-во
	РзПз
	ЦС
	ВР
	2017 г.

	Всего

	2 565,00

	Администрации муниципальных районов
	706

	2 415,00

	Общегосударственные вопросы
	706
	0100

	2 415,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	706
	0104

	2 415,00

	Муниципальная программа "Развитие муниципальной службы в муниципальном районе Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2017-2019 годы"
	706
	0104
	1100000000

	2 415,00

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	706
	0104
	1100002040

	2 415,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	706
	0104
	1100002040
	200
	2 415,00

	Культура, кинематография
	756
	0800

	150,00

	Культура
	756
	0801

	150,00

	Муниципальная программа "Комплексное развитие культуры и искусства в муниципальном районе Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2014-2018 годы"
	756
	0801
	1800000000

	150,00

	Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах за счет средств местных бюджетов
	756
	0801
	18000S2471

	150,00

	Предоставление субсидий государственным (муниципальным) бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	756
	0801
	18000S2471
	600
	150,00